裝

訂

線

行政院青年輔導委員會　函
地址：10055台北市徐州路5號14樓
承辦人：郭 瑋 芸
電話：2356-6259
電子信箱：weiyun@nyc.gov.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國100年1月12日

發文字號：青肆字第1002460043號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：100年青輔會補助青年海外實習計畫（2460043A00_ATTCH1.doc，共1個電子檔

案）

主旨：檢送本會「100年補助青年赴海外實習計畫」，請協助宣

傳，並鼓勵 貴校青年踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、為擴展台灣青年國際視野及培養青年國際競爭力，鼓勵青

年體驗認識國際機構運作及國際重要議題的發展，本會自

98年起推動「補助青年赴海外實習計畫」，98-99年共計

補助61位青年赴海外實習，100年持續辦理。

二、歡迎國內18-30歲青年申請赴海外國際機構、企業或大專

院校實習30天以上獲准者即可報名，如獲審查通過，最高

可獲得五萬元補助，申請時間自即日起至4月8日止。

三、詳細訊息請參與本會網站（www.nyc.gov.tw)及本會iYouth

網站「國際打工實習專區」（www.iyouth.youthhub.tw）。

並請連結 貴校網站，協助宣傳。

正本：全國各大專院校

副本：
電子公文
交 換 章

100/01/13
08:48:17

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立虎尾科技大學